sociedade, bem como recebe das mesmas, plena, geral e irrevogável quitação.

Cláusula Segunda - Transferência de Quotas Sociais

O sócio Venâncio Freitas de Araújo transfere neste ato, a título oneroso, a quantidade de

21.000 (vinte, è um;a mil) quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (um real), ó qüe totaliza R$

21.000,00 (vinte e úm mil reais), á sócia ÍMarn Vieira Meireles de Freitas, que as adquire.

Cláusula Terceira - Aumento do Capital Social

Os sócios decidem; aumentar o capital social em R$850.000,00 (oitocentos e cinqüenta mil

reais), passando, assími-de-R$50.00O.^Oil-(ciaquenta mii reais) para 900,000,00 (novecentos
I .t; "2-ojCv.pia biuitatica corífere com uDfiginil

i^if pw í M .L. ...l ^ i_- •mil reais) com a emjssaocde;:?SOii cinqüenta mil) novas quotas.

DO,b R

AUTENTICAÇÃO

[...]

ortaleza-CE, na qualidade de sócio, os atoais sócios transferem 33,34% das quotas da Sociedade, de acordo com
ontrato celebrado entre as partes, por meio do qual osócio VEWÂNCIO FREITAS DE ARAÚJO transferiu 150 000

(cento ecnquenta mil quotas) easócia MARLI VIEIRA MEIRELES DE FREITAS transferiu 150.000 (cento e
Cinqüenta mil quotas), ao sócio que ora ingressa,

ParáEtafo único: Tendo em vista as alterações deliberadas, nas ciáu.suias 1. e2. deste insrrnmnnm acláusula 2.
do Contrato Social para vlger com aseguinte redação;

CLÁUSUU 2°: Ocapital social éde R$ 900.000,00 (novecentos mil reais), dividido em

[...]

A contratada prestou serviço a Cagece no período de 11/04/2014 a 31/03/2015 com o volume
de 1.400.551 (um milhão quatrocentos mil seiscentos e cinqüenta e um) atendimentos
telefônicos realizados por humano - Chamadas Receptivas Atendimento telefônico realizado
por humano - Chamadas Ativas e Oferta de Campanha da Cagece por meio de 1055( um mil e
cinqüenta e cinco) chamadas ativas.

A prestação do serviço se deu nas dependências da contratada, 24 horas por dia, 7 dias da
semana, inclusive feriados, e compreendeu os serviços da Tabela de Serviços e Prazos da
Cagece.

Fortaleza, 17 de abril de 2015.

3
Rita Vania Moreira Gomes